
1

Výpis usnesení z 11. mimořádného zasedání Rady 
Libereckého kraje konaného dne 11.06.2018

USNESENÍ č. 1160/18/mRK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, 
p. o. – interaktivní výukový panel“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK služeb – SOŠ a SOU Česká Lípa, p. o. 
– interaktivní výukový panel“, v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to účastníka E S L, a. s., se sídlem Dukelská třída 
247/69, Husovice, 614 00 Brno, IČO 63473780, za nabídkovou cenu 3.298.000 Kč bez DPH, 
tj. 3.990.580 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

kupní smlouvu č. OLP/4072/2017 mezi Libereckým krajem a společností E S L, a. s., se sídlem 
Dukelská třída 247/69, Husovice, 614 00 Brno, IČO 63473780

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 
další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Termín: 30. 06. 2018

USNESENÍ č. 1161/18/mRK
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK strojírenství a informatiky - SPŠ 
Česká Lípa, p.o. - IT“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „COV LK strojírenství a informatiky - SPŠ Česká 
Lípa, p. o. - IT“ v otevřeném řízení, v souladu s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění,

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti,
náhradník Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského 
a regionální rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
Ing. Vratislav Ondráček, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
náhradník Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
Ing. Libor Vokas, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 
náhradník Ing. Vladimíra Semerádová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek,
Ing. Věra Farská, projektový manažer,
náhradník Ing. Michaela Putíková, projektový manažer,

2. hodnotící komisi ve složení
Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení rezortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti,



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

2

náhradník Ing. Radka Loučková Kotasová, členka rady kraje, řízení rezortu hospodářského 
a regionální rozvoje, evropských projektů a územního plánování,
Jiří Löffelmann, člen rady kraje, řízení rezortu životního prostředí, zemědělství a rozvoje 
venkova, 
náhradník Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných 
zakázek,
Ing. Věra Farská, projektový manažer,
náhradník Ing. Michaela Putíková, projektový manažer,
Ing. Petr Veselý, ředitel Střední průmyslové školy Česká Lípa, příspěvková organizace,
náhradník Ing. Michal Badalec, technolog, Střední průmyslové školy Česká Lípa, příspěvková 
organizace,
Michal Ottis, zástupce klubu KSČM,
náhradník Ing. František Pešek, zástupce klubu KSČM,
PhDr. Jaromír Baxa, Ph.D., člen klubu Změna pro Liberecký kraj,
náhradník Kamila Lubasová, zástupkyně klubu Změna pro Liberecký kraj,

s c h v a l u j e

1. formulář „oznámení o zahájení zadávacího řízení,

2. text „zadávací dokumentace“,

3. závazný návrh kupní smlouvy č. OLP/3052/2018

a  u k l á d á

1. Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění,

Termín: 31. 08. 2018

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce členovi hodnotící komise 
Michalu Ottisovi a v případě jeho neúčasti jeho náhradníkovi Ing. Františku Peškovi. 
Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 100 Kč/hod.,

Termín: 31. 08. 2018

3. Mgr. René Havlíkovi, řediteli Krajského úřadu Libereckého kraje, uhradit odměnu za práci 
v hodnotících komisích dle sjednané Dohody o provedení práce člence hodnotící komise 
Kamile Lubasové. Za činnost v hodnotící komisi bude stanovena maximální odměna ve výši 
100 Kč/hod.

Termín: 31. 08. 2018

USNESENÍ č. 1162/18/mRK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK automobilového průmyslu – ISŠ 
Vysoké nad Jizerou, p. o.  – výukové panely“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK automobilového průmyslu – ISŠ Vysoké 
nad Jizerou, p. o. – výukové panely“, v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to účastníka AD TECHNIK s.r.o., se sídlem Plzeň – Lobzy, 
Sousedská 856/9, 312 00, IČ 26409062, s nabídkovou cenou 1.545.286 Kč bez DPH, 
tj. 1.869.796 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

3

Smlouvu o dílo č. OLP/4068/2017 mezi Libereckým krajem a společností AD TECHNIK s.r.o., 
se sídlem Plzeň – Lobzy, Sousedská 856/9, 312 00, IČ 26409062

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění

Termín: 30. 07. 2018

USNESENÍ č. 1163/18/mRK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK technické – OA, HŠ a SOŠ 
Turnov, p. o. – CNC stroje“

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK technické – OA, HŠ a SOŠ Turnov, p. o. – CNC 
stroje“, v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to účastníka EMCO Intos s.r.o., se sídlem Pod Nádražím 853, 268 01, 
Hořovice, IČO 43763162, za nabídkovou cenu 8.540.000 Kč bez DPH, tj. 10.333.400 Kč včetně 
DPH,

s c h v a l u j e

kupní smlouvu č. OLP/41/2018 mezi Libereckým krajem a společností EMCO Intos s.r.o., 
se sídlem Pod Nádražím 853, 268 01, Hořovice, IČO 43763162

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

Termín: 31. 07. 2018

USNESENÍ č. 1164/18/mRK
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK technické – OA, HŠ a SOŠ 
Turnov, p. o. – dílenské a kancelářské vybavení“ - část 2 – Kancelářské vybavení

Rada kraje po projednání

r o z h o d u j e

o výběru dodavatele veřejné zakázky „COV LK technické – OA, HŠ a SOŠ Turnov, p. o. – dílenské 
a kancelářské vybavení“ - část 2 – Kancelářské vybavení, v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to účastníka IN SPACE 
s.r.o., se sídlem Letňanská 68/11, Praha 9 – Prosek, 190 00, IČO 05529581 za nabídkovou cenu 
429.580 Kč bez DPH, tj. 519.791,80 Kč včetně DPH,

s c h v a l u j e

kupní smlouvu č. OLP/1817/2018 mezi Libereckým krajem a společností IN SPACE s.r.o., 
se sídlem Letňanská 68/11, Praha 9 – Prosek, 190 00, IČO 05529581

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
zajištění dalšího postupu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

Termín: 31. 07. 2018



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

4

USNESENÍ č. 1165/18/mRK
Dodatek č. 1 ke smlouvě OLP/2517/2017 o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, program 6.3 Podpora projektové přípravy, pro dobrovolný svazek 
Cyklostezka Svaté Zdislavy Nový Bor – Bílý Kostel nad Nisou na projekt „Cyklostezka svaté 
Zdislavy I. etapa Bílý Kostel“

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

žádost dobrovolného svazku Cyklostezka Svaté Zdislavy Nový Bor – Bílý Kostel nad Nisou, 
náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí, IČ 72559616, ze dne 1. 6. 2018, o prodloužení 
termínu ukončení realizace projektu „Cyklostezka svaté Zdislavy I. etapa Bílý Kostel“,

s o u h l a s í

1) se změnou termínu ukončení realizace projektu „Cyklostezka svaté Zdislavy I. etapa Bílý 
Kostel“, ze dne 30. 6. 2018 na 20. 12. 2018, a se změnou termínu pro předložení závěrečného 
vyúčtování projektu ze dne 19. 8. 2018 na 8. 2. 2019, z důvodu problematického výběrového 
řízení na zpracovatele projektové dokumentace,

2) se zněním Dodatku č. 1 ke smlouvě OLP/2517/2017, kterým se mění termín ukončení realizace 
projektu „Cyklostezka svaté Zdislavy I. etapa Bílý Kostel“, z 30. 6. 2018 na 20. 12. 2018, 
a termín závěrečného vyúčtování projektu ze dne 19. 8. 2018 na 8. 2. 2019

a  u k l á d á

Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, předložit 
materiál - Dodatek č. 1 smlouvy č. OLP/2517/2017 o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu 
Libereckého kraje, Program 6.3 Podpora projektové přípravy pro dobrovolný svazek Cyklostezka 
Svaté Zdislavy Nový Bor – Bílý Kostel nad Nisou, na projekt „Cyklostezka svaté Zdislavy I. etapa 
Bílý Kostel“, ke schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje.

Termín: 26. 06. 2018

USNESENÍ č. 1166/18/mRK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 212/18 – navýšení příjmů kraje, snížení výdajů 
v kapitole 912 06 - účelové příspěvky PO, odbor dopravy, snížení výdajů v kapitole 920 06 -
účelové kapitálové výdaje, odbor dopravy a navýšení výdajů v kapitole 917 06 - Transfery, 
odbor dopravy, podpora cyklodopravy LK

Rada kraje po projednání

s o u h l a s í

1. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 212/18, kterým se navyšují příjmy kraje 
v celkové výši 391.617 Kč, a to

     a) vybrané za zkoušky z odborné způsobilosti ve výši 17.000 Kč,

     b) vybrané z licencí pro kamionovou dopravu ve výši 37.800 Kč,

     c) vybrané za sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů ve výši 15.450 Kč,

     d) zaslaných Krajskou správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
České mládeže 632/32, 460 06  Liberec 6, IČ 70946078, v souvislosti se závěrečným 
vyúčtováním neinvestičního příspěvku poskytnutého na akci „Údržba pozemních 
komunikací ve vlastnictví Libereckého kraje a ve správě Krajské správy silnic 
Libereckého kraje, p.o.“, dle smlouvy č. OLP/5426/2016 ve výši 83.819 Kč,

     e) zaslaných Krajskou správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
České mládeže 632/32, 460 06  Liberec 6, IČ 70946078, v souvislosti se závěrečným 
vyúčtováním investiční dotace poskytnuté na základě smlouvy č. OLP/3218/2014 ve výši 



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

5

44.020 Kč,

     f) zaslaných Krajskou správou silnic Libereckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 
České mládeže 632/32, 460 06  Liberec 6, IČ 70946078, v souvislosti se závěrečným 
vyúčtováním investiční dotace poskytnuté na základě smlouvy č. OLP/3217/2014 ve výši 
82.000 Kč,

     g) vybrané za náklady řízení ve výši 69.078 Kč,

     h) vybrané za prodej pozemků ve výši 42.450 Kč,

2. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 212/18, kterým se snižují výdaje v celkové 
výši 1.102.662 Kč, a to tak, že se

     a) snižují výdaje v kapitole 912 06 – Účelové příspěvky PO, odbor dopravy, z akce 
„Demolice havarijních objektů v bývalém VP Ralsko“ ve výši 682.662 Kč,

     b) snižují výdaje v kapitole 920 06 – Kapitálové výdaje, odbor dopravy, z akce „výkupy 
pozemků“ ve výši 420.000 Kč,

3. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 212/18, kterým se navyšují výdaje v kapitole 
917 06 – Transfery, odbor dopravy, celkové výši 1.494.279 Kč, a to tak, že se

     a) snižuje nespecifikovaná rezerva akce „Podpora rozvoje cyklistické dopravy v LK“ ve výši 
491.800 Kč,

     b) navyšují jednotlivé akce v celkové výši 1.986.079 Kč
- „Cyklostezka Panenský potok – vyhledávací studie“ ve výši 250.096 Kč,
- „Oprava turistické lávky Rádlo přes I/65“ ve výši 500.000 Kč,
- „Napojení JBC na cyklotrasu Odra-Nisa podél I/65“ ve výši 588.100 Kč,
- „Smíšená stezka pro pěší a cyklisty“ ve výši 647.883 Kč,

4. s poskytnutím dotace z rozpočtu kraje na rozvoj cyklistické dopravy, níže uvedeným žadatelům 
o individuální dotaci na projekty ve výši 1.986.079 Kč,

Poř. číslo 1.
IČ 00260401

Příjemce 
dotace/ 

žadatel/sídlo
Obec Brniště, Brniště 102, 471 29 Brniště  

Název projektu Cyklostezka Panenský potok – vyhledávací studie

Účel projektu

Vyhotovení územně technické (vyhledávací) studie, která 
prověří možnosti realizace bezpečného propojení Mimoň –
Jablonné v Podještědí pro cyklisty s cílem odklonění této 
dopravy od frekventovaných silnic II/270 a III/2708 
a III/26834.

Název 
parametru 
projektu

Územně technická studie

Měrná 
jednotka

Ks

Hodnota 
parametru

1

Celkové 
plánované 
náklady 

357.280



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

6

projektu (Kč)

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu (%)
70

Max. výše 
dotace (Kč)

250.096

Investice/           
neinvestice

investice

Termín 
realizace 
projektu

1. 6. 2018 – 31. 10. 2018

Poř. číslo 2.
IČ 00262544

Příjemce 
dotace/ 

žadatel/sídlo
Obec Rádlo, Rádlo 252, 468 03 Rádlo  

Název projektu Oprava turistické lávky Rádlo přes silnici I/65

Účel projektu Oprava a revize turistické lávky přes I/65.

Název 
parametru 
projektu

Kompletní oprava lávky

Měrná 
jednotka

soubor

Hodnota 
parametru

1

Celkové 
plánované 
náklady 

projektu (Kč)

1.000.000

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu (%)
50

Max. výše 
dotace (Kč)

500.000

Investice/           
neinvestice

neinvestice

Termín 
realizace 
projektu

31. 5. 2018 – 31. 10. 2018

Poř. číslo 3.
IČ 00262544



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

7

Příjemce dotace/ 
žadatel/sídlo

Obec Rádlo, Rádlo 252, 468 03 Radlo  

Název projektu
Napojení Jablonce n. N. na cyklotrasu Odra Nisa/Nová 

Hřebenovka podél I/65

Účel projektu
Vytvořit kvalitní cyklistické propojení Jablonce nad Nisou 
s odbočkou k Rádlu mimo silnici I/65, na kterou je vjezd 

cyklistům zakázán.
Název 

parametru 
projektu

Oprava povrchu – asfaltový pás 5+4 cm

Měrná jednotka soubor

Hodnota 
parametru

1

Celkové 
plánované 
náklady 

projektu (Kč)

1.176.200

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu (%)
50

Max. výše 
dotace (Kč)

588.100

Investice/           
neinvestice

investice

Termín 
realizace 
projektu

31. 5. 2018 – 31. 10. 2018

Poř. číslo 5.
IČ 00525707

Příjemce dotace/ 
žadatel/sídlo

Obec Dubnice, Dubnice 240, 471 26 Dubnice  

Název projektu Smíšená stezka pro pěší a cyklisty

Účel projektu
V návaznosti na realizaci okružní křižovatky ve Stráži 

pod Ralskem se bude realizovat smíšená stezka pro pěší 
a cyklisty podél III/27241 v délce 93 m a šířce 2.0 m.

Název 
parametru 
projektu

Stezka pro pěší a cyklisty

Měrná jednotka metry

Hodnota 
parametru

93

Celkové 
plánované 
náklady 

projektu (Kč)

647.883



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

8

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu (%)
100

Max. výše 
dotace (Kč)

647.883

Investice/           
neinvestice

investice

Termín 
realizace 
projektu

1. 8. 2018 – 29. 3. 2019

5. s neposkytnutím dotace z rozpočtu Libereckého kraje na projekt „Rekonstrukce mostu přes 
řeku Jizeru“, níže uvedenému žadateli o dotaci na projekt ve výši 2.000.000 Kč, z důvodu 
plánované realizace projektu až v roce 2019 a z důvodu omezených prostředků v rozpočtu 
kraje,

Poř. číslo 4.
IČ 00262421

Příjemce 
dotace/ 

žadatel/sídlo
Obec Kořenov, Kořenov 480, 468 49 Kořenov

Název projektu Rekonstrukce mostu přes řeku Jizeru

Účel projektu
Rekonstrukce stávajícího mostu na pomezí Krkonoš a Jizerských 

hor, který je v havarijním stavu.

Název 
parametru 
projektu

most

Měrná 
jednotka

kus

Hodnota 
parametru

1

Celkové 
plánované 
náklady 

projektu (Kč)

6.000.000

Podíl dotace na 
nákladech 

projektu (%)
33,33

Max. výše 
dotace (Kč)

2.000.000

Investice/           
neinvestice

neinvestice

Termín 
realizace 
projektu

11. 3. 2019 – 22. 11. 2019

6. se smlouvami o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje rámci rozvoje 
cyklistické dopravy



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

9

     a) č. OLP/3829/2018, která bude uzavřena mezi Libereckým krajem a Obcí Brniště, Brniště 
102, 471 29 Brniště, IČ 00260401,

     b) č. OLP/3826/2018, která bude uzavřena mezi Libereckým krajem, Obcí Rádlo, Rádlo 252, 
468 03 Rádlo, IČ 0026254, na projekt Oprava turistické lávky Rádlo přes silnici I/65,

     c) č. OLP/3824/2018, která bude uzavřena mezi Libereckým krajem a Obcí Rádlo, Rádlo 
252, 468 03 Rádlo, IČ 00262544, na projekt Napojení Jablonce n. N. na cyklotrasu Odra 
Nisa/Nová Hřebenovka podél I/65,

     d) OLP/3828/2018, která bude uzavřena mezi Libereckým krajem a Obcí Dubnice, Dubnice 
240, 471 26 Dubnice, IČ 00525707

a  u k l á d á

1. Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje poskytnutí dotace z rozpočtu kraje níže uvedeným 
žadatelům, ve výši 250.096 Kč žadateli Obec Brniště, ve výši 500.000 Kč a 588.100 Kč, 
žadateli Obec Rádlo ve výši 647.883Kč, k rozhodnutí, změnu rozpočtu – rozpočtové opatření 
č. 212/18 a smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. OLP/3829/2018, č. OLP/3826/2018, 
č. OLP/3824/2018, č. OLP/3828/2018, ke schválení,

Termín: 26. 06. 2018

2. Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje neposkytnutí dotace z rozpočtu kraje ve výši 
2.000.000 Kč žadateli Obec Kořenov, k rozhodnutí,

Termín: 26. 06. 2018

3. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, předložit smlouvy o poskytnutí účelových 
dotací č. OLP/3829/2018, č. OLP/3826/2018, č. OLP/3824/2018, č. OLP/3828/2018, k podpisu 
Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
po schválení změny rozpočtu - rozpočtového opatření č. 212/18 zastupitelstvem kraje,

Termín: 15. 08. 2018

4. Marku Pieterovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek,
vyrozumět žadatele Obec Kořenov, Kořenov 480, 468 49 Kořenov, IČO 00262421, 
o neposkytnutí dotace po rozhodnutí zastupitelstva kraje.

Termín: 15. 07. 2018

USNESENÍ č. 1167/18/mRK
Autobusy LK, s r.o. - Analýza potřeb pro zahájení a zabezpečení dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje formou vnitřního dopravce, dle usnesení č. 40/18/ZK

Rada kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

analýzu potřeb pro zahájení a zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje formou vnitřního 
dopravce, dle usnesení č. 40/18/ZK, zpracovanou společností Autobusy LK, s. r. o.

a  u k l á d á

a) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
předložit analýzu potřeb pro zahájení a zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje 
formou vnitřního dopravce, dle usnesení č. 40/18/ZK, Zastupitelstvu Libereckého kraje 
k projednání,

Termín: 26. 06. 2018

b) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

10

předložit k projednání orgánům kraje porovnání předpokládaných nákladů na zajištění 
dopravní obslužnosti v oblastech Liberecko sever, Liberecko jih a Českolipsko, formou veřejné 
zakázky s výhledem na období deseti let od r.2020, formou zřízení dopravce na „zelené louce“ 
anebo odkupem stávajícího dopravce,

Termín: 03. 08. 2018

c) Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek, 
předložit k projednání orgánům kraje podrobný rozpočet společnosti Autobusy LK, s.r.o., 
od září roku 2018 do prosince roku 2019, v případě schválení zajištěním dopravní obslužnosti 
v oblasti Liberecko sever, Liberecko jih a Českolipsko od 1. 1. 2020 formou „brutto“ režimu, 
dle zákona o zadávání veřejných zakázek, prostřednictvím společnosti Autobusy LK, s.r.o., 
IČ 06897517.

Termín: 03. 08. 2018

USNESENÍ č. 1168/18/mRK
Hry IX. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2019 – organizační zajištění

Rada kraje po projednání

z ř i z u j e

1. Řídící výbor Her IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019,

2. Organizační výbor Her IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019,

j m e n u j e

1. Řídící výbor Her IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019 v tomto složení

     1.1 Martin Půta, hejtman Libereckého kraje, předseda,

     1.2 Petr Tulpa, náměstek hejtmana, místopředseda,

     1.3 Jiří Kejval, předseda Českého olympijského výboru, člen,

     1.4 Filip Šuman, místopředseda Českého olympijského výboru, člen,

     1.5 Tibor Batthyány, primátor Statutárního města Liberec, člen,

     1.6 Petr Beitl, primátor Statutárního města Jablonec nad Nisou, člen,

     1.7 Karel Navrátil, velitel 31. pluku radiační, chemické a biologické ochrany, člen,

     1.8 Vladislav Husák, ředitel Krajského ředitelství Policie České republiky, člen,

2. Organizační výbor Her IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019 v tomto 
složení

     2.1 Petr Tulpa, náměstek hejtmana, supervizor,

     2.2 Tomáš Pokorný, Krajský úřad Libereckého kraje, předseda,

     2.3 Leoš Křeček, Krajský úřad Libereckého kraje, místopředseda,

     2.4 Miroslav Šourek, Krajský úřad Libereckého kraje, výkonný místopředseda,

     2.5 Anna Outratová, Český olympijský výbor, členka,

     2.6 Daniela Marková, Český olympijský výbor, členka,

     2.7 Jan Stluka, Český olympijský výbor, člen,

     2.8 Zuzana Heranová, Český olympijský výbor, členka,

     2.9 David Pastva, Statutární město Liberec, člen,

     2.1
0

Jiří Kubsch, Statutární město Jablonec nad Nisou, člen,



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

11

     2.1
1

Jan Fiala, 31. pluk radiační, chemické a biologické ochrany, člen,

     2.1
2

Petr Šikola, Policie České republiky,

a  u k l á d á

1. Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, předložit Radě Libereckého kraje 
k projednání Statut a Jednací řád Řídícího a Organizačního výboru Her IX. letní olympiády 
dětí a mládeže České republiky 2019,

Termín: 19. 06. 2018

2. Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, svolat první jednání Řídícího výboru 
Her IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019,

Termín: 31. 08. 2018

3. Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana Libereckého kraje, svolat první jednání Organizačního 
výboru  Her IX. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2019.

Termín: 31. 08. 2018

USNESENÍ č. 1169/18/mRK
Konkurz (jmenování členů konkurzní komise) na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky  
Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 
1, příspěvková organizace

Rada kraje po projednání

j m e n u j e

konkurzní komisi pro konkurz na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Střední 
uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, 
příspěvková organizace ve složení

Mgr. Petr Tulpa, náměstek hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti, určen zřizovatelem, předseda konkurzní komise,

Ing. Květa Vinklátová, členka rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, určena zřizovatelem,

Leoš Křeček, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu Krajského úřadu Libereckého 
kraje, určen ředitelem Krajského úřadu Libereckého kraje,

doc. Mgr. A. Pavel Kopřiva, Ph.D., odborník v oblasti státní správy, ředitel Střední 
uměleckoprůmyslové školy sklářské, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková organizace, 

David Matura, zástupce pedagogických pracovníků školy,

Mgr. Milan Rambousek, ředitel Libereckého inspektorátu České školní inspekce,

Mgr. Jana Havlíčková, zástupkyně školské rady

a  u k l á d á

1. Petru Tulpovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu 
a zaměstnanosti:

     a) zajistit činnost konkurzní komise pro konkurz na vedoucí pracovní místo     
ředitele/ředitelky Střední uměleckoprůmyslové školy a Vyšší odborné školy, Jablonec nad 
Nisou, Horní náměstí 1, příspěvková organizace,

Termín: 31. 07. 2018

     b) informovat Radu Libereckého kraje o výsledku konkurzu,

Termín: 31. 07. 2018



Výpis usnesení z 11. mimořádné zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 11.06.2018

12

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení jmenování jednotlivých 
členů konkurzní komise k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje.

Termín: 30. 06. 2018

……………………………..……
Martin Půta 

hejtman Libereckého kraje

Liberec, 11. 6. 2018 
Zapsala Jana Kvapilová


